

**Jesper M. Christensen Holding ApS**  
Marianevej 55, 7800 Skive

**CVR-nr. 29 14 66 83**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

---

Jesper M. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper M. Christensen Holding ApS Marianevej 55 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 14 66 83
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper M. Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	extri:co A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.378</b>	<b>-5.627</b>
Indtægt af kapitalinteresse	558.556	457.219
Øvrige finansielle omkostninger	-836	-3.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.342</b>	<b>448.519</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>548.342</b>	<b>448.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.556	227.219
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-308.214	-78.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.342</b>	<b>448.519</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	500.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.700	34.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.700</u>	<u>34.700</u>
2 Kapitalinteresse	965.618	859.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>965.618</u>	<u>859.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.318</u></b>	<b><u>893.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7	7
Tilgodehavender i alt	<u>7</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	67.788	526.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.795</u></b>	<b><u>526.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.068.113</u></b>	<b><u>1.419.771</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.785	659.229
Overført resultat	21.309	329.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.062.094</u></b>	<b><u>1.413.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.019	6.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.019	6.019
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.019</u></b>	<b><u>6.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.068.113</u></b>	<b><u>1.419.771</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	432.010	408.223	200.000	1.165.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	227.219	-78.700	300.000	448.519
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	659.229	329.523	300.000	1.413.752
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	106.556	-308.214	150.000	-51.658
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	<b>125.000</b>	<b>765.785</b>	<b>21.309</b>	<b>150.000</b>	<b>1.062.094</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	34.700	34.700
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>34.700</b>	<b>34.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>34.700</b>	<b>34.700</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	199.833	199.833
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>199.833</b>	<b>199.833</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	659.229	432.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	558.556	457.219
Udbytte	-452.000	-230.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>765.785</b>	<b>659.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>965.618</b>	<b>859.062</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
extri:co A/S	Herning	20 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		